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DIPLOMAZIA ECONOMICA

Presentazione del rapporto 2018 sull’impatto
dell’attivita della Farnesina
a sostegno delle imprese italiane nel mondo

Lunedi 10 dicembre 2018 - Ore 10.30
ASSOLOMBARDA

Via Pantano 9, Milano
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Programma

10.30

11.00

11.20

11.50

12.20

12.30

Accredito e Welcome Coffee

Saluti introduttivi

Carlo Bonomi - Presidente Assolombarda

Manlio Di Stefano - Sottosegretario di Stato al Ministero Affari Esteri e della Cooperazione
Internazionale

Angelo Tantazzi - Presidente Prometeia

Presentazione Rapporto 2018 sull’impatto della diplomazia economica
Testimonianze aziendali

L’'impegno di Assolombarda per l'internazionalizzazione e la Diplomazia economica
Enrico Cereda - Vicepresidente Assolombarda Internazionalizzazione ed Europa

Firma Dichiarazione di Intenti

Vincenzo de Luca - Direttore Generale per la Promozione Sistema Paese Ministero Affari Esteri
Carlo Bonomi - Presidente Assolombarda

Marco Bonometti - Presidente Confindustria Lombardia




